АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021       № 27

с.Палецкое

Об уточнении почтового адреса

     В целях наведения порядка в адресной системе Палецкого сельсовета и руководствуясь ст.14, п.21 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Считать уточненным почтовый адрес квартиры общей площадью 61 кв.м. с кадастровым номером 54:01:021101:296 Новосибирская область, Баганский район, село Владимировка, улица Садовая, 50 квартира 1.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                         В.И.Калач

Гордусенко Н.С.
4-53-08